



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/02/2012	4452	Copa Plastico Água 180 ml	2	R\$ 83,850	R\$ 167,70

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/02/2012	90	Pães Frances	15,93	R\$ 103,560	R\$ 1.649,71

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Hideyoshi Tanaka - ME](#)

CNPJ [55.836.514/0001-73](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
27/02/2012	589	Bateria Freedom DF 500	2	R\$ 250,000	R\$ 500,00
27/02/2012	589	Terminal bateria sapão	4	R\$ 5,000	R\$ 20,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Júlio Noboro Suehiro - EPP](#)

CNPJ [72.985.021/0001-14](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/02/2012	4320	Cartucho Toner CE 505X Master print	2	R\$ 75,000	R\$ 150,00
23/02/2012	4320	Durex 12x30 3m scoth 750 trasp	6	R\$ 2,550	R\$ 15,30
23/02/2012	4320	Fita corretiva IBM 765 Menno	1	R\$ 13,060	R\$ 13,06
23/02/2012	4320	Grafite 0,7 2B Faber c/ 12 minas	1	R\$ 2,410	R\$ 2,41
23/02/2012	4320	Lapiseira 0,7 super grip pilot azul	1	R\$ 6,640	R\$ 6,64
23/02/2012	4320	Pincel marca texto pilot 200ml amarelo	2	R\$ 1,910	R\$ 3,82

Produtos Fornecidos: 6

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/02/2012	2037	Bateria Selada 12V 7A	3	R\$ 48,510	R\$ 145,53
14/02/2012	2037	Cola Super Bonder	1	R\$ 4,100	R\$ 4,10
14/02/2012	2038	Lampada Flu. 32w TLD. RS 32/64	2	R\$ 5,500	R\$ 11,00
14/02/2012	2038	Lampada Flu. 40w Titrs 40/75	3	R\$ 3,410	R\$ 10,23
14/02/2012	2038	lampada M. spot 40wx220v ph/osr	1	R\$ 6,410	R\$ 6,41
14/02/2012	2037	Pilha Duracel AA palito alcalina c/ 2 unidade	2	R\$ 5,650	R\$ 11,30
14/02/2012	2038	Reator Eletronico 2x 40w biv	1	R\$ 19,420	R\$ 19,42

Produtos Fornecidos: 7

Razão Social: [Miguloti e Santos Ltda - ME](#)

CNPJ [10.806.435/0001-81](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/02/2012	1025	Caneta bic azul	50	R\$ 0,680	R\$ 34,00
06/02/2012	1025	Pen Drive 08 GB Kingston Branco - Amarelo	1	R\$ 35,000	R\$ 35,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Otsubo & Cia. Ltda.](#)

CNPJ [49.134.661/0001-07](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
28/02/2012	17178	Arruela 12 mm	1	R\$ 2,710	R\$ 2,71
28/02/2012	17178	Óleo Genuino Honda 10W-30	1	R\$ 18,800	R\$ 18,80

Produtos Fornecidos: 2